
 

 

 

 

    

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DLE § 98 ZZVZ –  1 

 

 
 

K ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKY S NÁZVEM: 

 
Modernizace učeben základních škol  

ve Slezské Ostravě – dodávka IT 
 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektů, které budou podpořeny z IROP 2014-2020: 
 

„Modernizace učebny fyziky - chemie“,  
registrační číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010824,  

 

„Univerzální přírodovědná učebna“, 
 registrační číslo CZ.06.2.67/0.0./0.0./16_066/0010826 a  

 

„Univerzální přírodovědná učebna při ZŠ Chrustova 24, Slezská Ostrava“,  
registrační číslo CZ.06.2.67/0.0./0.0./16_066/0010823. 

 
 

JEDNÁ SE O VEŘEJNOU ZAKÁZKU ZADÁVANOU MIMO REŽIM ZÁKONA č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách, zadávanou v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání 

zakázek pro programové období 2014-2020. 

 
 
 
1. Zadavatel: 
 
Název:  Statutární město Ostrava 
 Městský obvod Slezská Ostrava 
Právní forma:    územní samosprávný celek - § 4, odst. 1, písm. d) ZZVZ  
Se sídlem:   Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 
Zastoupen:    Richardem Verešem, starostou 
IČO: 00845451 
DIČ: CZ00845451 
Kontaktní osoba: Ing. Jana Zacharová, manažer projektů 
 Odbor investic a strategického rozvoje 
 tel.: +420 599 410 077, mobil: 720 735 359 
 email: jzacharova@slezska.cz 
 

 
2. Společnost pověřená zadavatelskou činností: 
 
Název:  BON TENDR s.r.o. 
Se sídlem:  28. října 68/165, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
Zastoupen:  Ing. Radkem Starým, jednatelem společnosti 
IČO: 04683374 
DIČ: neplátce DPH 
Kontaktní osoba:  Ing. Radek Starý 
 tel. 606 795 575, email: stary@bontendr.cz  
 

 
 

mailto:jzacharova@slezska.cz
mailto:stary@bontendr.cz


 

 

 

 

    

Zadavatel obdržel od jednoho z uchazečů následující žádost o vysvětlení ZD: 
 
Znění dotazu: 

 
Dobrý den, 
 
prosím, o zodpovězení dotazu ohledně Vašeho výběrového řízení s názvem Modernizace učeben 
základních škol ve Slezské Ostravě – dodávka IT, kde poptáváte také notebooky. 
 
V zadávací dokumentaci mimo jiné uvádíte požadavek na SW vybavení takto: 
Operační systém: Kompatibilní s Campus licencí Microsoft, verze CZ, OEM, v profesionální verzi, 
předinstalovaný na pevném disku. 
 
Předpokládáme, že požadujete nový, nepoužitý operační systém Windows (kde použití jiného 
operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a školení 
uživatelů) v české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi s možnosti připojení do domény, jehož pravost je 
garantovaná a u výrobce ověřitelná? 

 

 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Požadavek na kompatibilnost dodaného SW vychází z daného stavu na jednotlivých místech plnění. 
Požadujeme dodání NTB s nový SW, splňujícím uvedená kritéria.   
 
 
V Ostravě dne 27.03.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jménem zadavatele:       Ing. Radek Starý 
                     zastupující zadavatel 


		2020-03-27T10:40:36+0100
	Ing. Bc. Radek Starý




